日本糖尿病学会
「糖尿病治療ガイド」出版業務委託公募 申請書
一般社団法人 日本糖尿病学会
理事長　植木 浩二郎　殿
申請日：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
住所：
会社名：
代表者名：
下記の通り、標記公募に必要書類を添えて申請いたします。
― 記 ―
1． 委託業務名
「糖尿病治療ガイド」出版業務

2． 提案内容
（1） 定価（税別）：
（2） 初版部数：
（3） 売上部数に応じて学会に支払う印税率：
（4） 電子書籍の販売媒体：
（5） 献本について（部数等）：
（6） その他特記事項：

3． 添付書類
（1） [bookmark: _GoBack]医学・医療関連領域の専門書の制作・発行実績（自由書式）
以上